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PRONTO PARA LUBRIFICAR AS SUAS VENDAS
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SOLVENTE
DE FERRUGEM

SPRAY 
DE CHOQUE

(ARREFECE BRUSCAMENTE)

ÓLEO
PENETRANTE

1

PRODUTO
DE LIMPEZA

SPRAY
DE CONTACTO

REPELENTE
DE HUMIDADE

2

LUBRIFICA COM
EFEITO DURADOURO

RESISTE
ÀS INTEMPÉRIES 

SEM ESCORRER

*Resistência à temperatura -50°C até 190°C

3

PROTEGE CONTRA
A OXIDAÇÃO

CRIA UMA PELÍCULA
DE PROTEÇÃO

PROTEGE CONTRA
A CORROSÃO

4
Spray dupla ação disponivel no formato de 500ml.
Permite alternar entre uma aplicação ampla e precisa.
Pode ser utilizado em qualquer ângulo (360°).
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THE NUMBER 01 LUBRICATION
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4 HORAS DE DEMOS 
+

+

+

FOLHETOS
E AMOSTRAS

SORTEIO DE PRÉMIO
(NO FINAL DO EVENTO)

PROMOÇÃO
DO PRODUTO
MATERIAIS
DE COMUNICAÇÃO
DECORAÇÕES
DE LOJA

BRINDES DE OFERTA 
DURANTE O EVENTO

*VALOR ESTIMADO DA OFERTA: €175
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CÓDIGO ARTIGO

168771

166606

167155

166605

01L 100ML

DESIGNAÇÃO DO  ARTIGO

100ML

200ML

400ML

500ML

FORMATO

24

12

6

6

UDS/CAIXA

5411183195790

5411183191334

5411183192850

5411183191327

EAN

72

48

24

24

COMPOSIÇÃO

1,99 €

2,54 €

4,14 €

4,64 €

PREÇO/UND VALOR EXPOSITOR

475,92 €

Tamanho | 535 x 1600 x 578mm (LxAxP) Material | Cardboard
CÓDIGO ARTIGO: 168775 �	
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SOUDAL PORTUGAL
Rua Mourisca, 26-32, Capa Rota
2710-207 Manique de Cima
Sintra, Portugal

Telefone: +351 219 244 803
Email: portugal@soudal.com  
www.soudal.com

CONHEÇA TODA A GAMA EM

A ENTREGA SERÁ FEITA NO PONTO DE VENDA. 
RESERVADO AO STOCK EXISTENTE. NÃO ACUMULA COM OUTRAS CAMPANHAS EM VIGOR.


