

READY

FOR
YOU

AU



PRONTO PARA LUBRIFICAR AS SUAS VENDAS

4 FUNÇÕES

1 READY TO RELEASE. DESBLOQUEAR



SOLVENTE
DE FERRUGEM



ÓLEO
PENETRANTE



SPRAY
DE CHOQUE
(ARREFECE BRUSCAMENTE)

2 READY TO CLEAN. LIMPAR



PRODUTO
DE LIMPEZA



REPELENTE
DE HUMIDADE



SPRAY
DE CONTACTO

3 READY TO LUBRICATE. LUBRIFICAR



LUBRIFICA COM
EFEITO DURADOURO



SEM ESCORRER



RESISTE
ÀS INTEMPÉRIES

*Resistência à temperatura -50°C até 190°C

4 READY TO PROTECT. PROTEGER



PROTEGE CONTRA
A OXIDAÇÃO



PROTEGE CONTRA
A CORROSÃO



CRIA UMA PELÍCULA
DE PROTEÇÃO

4 FORMATOS



THE NUMBER 01 LUBRICATION



SPRAY GENIUS

Spray dupla ação disponível no formato de 500mL.
Permite alternar entre uma aplicação ampla e precisa.
Pode ser utilizado em qualquer ângulo (360°).

4 OFERTAS*

NA COMPRA DE
UM EXPOSITOR DE CHÃO

1 4 HORAS DE DEMOS

- + PROMOÇÃO DO PRODUTO
- + MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO
- + DECORAÇÕES DE LOJA

2 BRINDES DE OFERTA DURANTE O EVENTO

3 FOLHETOS E AMOSTRAS

4 SORTEIO DE PRÉMIO (NO FINAL DO EVENTO)



PSSST!



*VALOR ESTIMADO DA OFERTA: €175

EXPOSITOR OIL PREMIUM



EXPOSITOR OIL PREMIUM

Tamanho | 535 x 1600 x 578mm (LxAxP) Material | Cardboard

CÓDIGO ARTIGO: 168775

CÓDIGO ARTIGO	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	FORMATO	UDS/CAIXA	EAN	PREÇO/UND	COMPOSIÇÃO	VALOR EXPOSITOR
168771	O1L 100ML	100ML	24	5411183195790	1,99 €	72	475,92 €
166606	O1L 200ML (175+25)	200ML	12	5411183191334	2,54 €	48	
167155	O1L 400ML (320+80)	400ML	6	5411183192850	4,14 €	24	
166605	O1L 500ML GENIUS (400+100)	500ML	6	5411183191327	4,64 €	24	

A ENTREGA SERÁ FEITA NO PONTO DE VENDA.

RESERVADO AO STOCK EXISTENTE. NÃO ACUMULA COM OUTRAS CAMPANHAS EM VIGOR.



SOUDAL PORTUGAL

Rua Mourisca, 26-32, Capa Rota
2710-207 Manique de Cima
Sintra, Portugal

Telefone: +351 219 244 803
Email: portugal@soudal.com
www.soudal.com

CONHEÇA TODA A GAMA EM

